

LF Larsen Holding ApS
Gudenåvænget 14, 7160 Tørring

Årsrapport for
1. juli 2016 - 30. juni 2017

CVR-nr. 33 38 43 35

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. december 2017.

Lasse Folkmann Larsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

LF Larsen Holding ApS
Gudenåvænget 14
7160 Tørring

CVR-nr.: 33 38 43 35
Stiftet: 5. november 2011
Hjemsted: Hedensted
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
6. regnskabsår

Direktion

Lasse Folkmann Larsen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 29
7160 Tørring

Bankforbindelse

Ringkjøbing Landbobank

Dattervirksomhed

Ejendomsselskabet LF ApS, Hedensted

Associerede virksomheder

KL Automatik ApS, Hedensted
KLA Ejendomme ApS, Hedensted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter besiddelse af anparter og aktier i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.125 mod -8.725 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.216.593 mod 1.147.657 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Det forventes, at selskabets drift for det kommende regnskabsår vil udvise et tilfredsstillende resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-8.125	-8.725
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-3.334	22.122
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.210.677	1.116.059
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	11.853	12.061
Andre finansielle indtægter	7.861	8.845
Øvrige finansielle omkostninger	0	-7
Resultat før skat	1.218.932	1.150.355
1 Skat af årets resultat	-2.339	-2.698
Årets resultat	1.216.593	1.147.657
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.207.343	1.138.180
Udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
Disponeret fra overført resultat	-42.450	-41.123
Disponeret i alt	1.216.593	1.147.657

Balance 30. juni

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	34.089	37.423
Kapitalandele i associerede virksomheder	3.445.728	2.235.051
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.479.817	2.272.474
Anlægsaktiver i alt	3.479.817	2.272.474
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	547.161	557.095
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	284.630	276.769
Tilgodehavender i alt	831.791	833.864
Likvide beholdninger	313	313
Omsætningsaktiver i alt	832.104	834.177
Aktiver i alt	4.311.921	3.106.651

Balance 30. juni

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	80.000	80.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.334.816	2.127.473
4 Overført resultat	764.503	806.953
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
Egenkapital i alt	4.231.019	3.065.026
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Selskabsskat	836	198
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.701	0
Anden gæld	73.365	36.427
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	80.902	41.625
Gældsforpligtelser i alt	80.902	41.625
 Passiver i alt	4.311.921	3.106.651

6 Eventualposter

Noter

1. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	2.537	198
Årets regulering af udskudt skat	0	2.500
Regulering af tidligere års skat	-198	0
	<u>2.339</u>	<u>2.698</u>

2. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. juli 2016	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	80.000	80.000

Anpartskapitalen består af 80 anparter a 1.000 kr. og multipla heraf.

3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for opskrivninger 1. juli 2016	2.127.473	989.293
Årets bevægelse på datterselskabsreserver	<u>1.207.343</u>	<u>1.138.180</u>
	3.334.816	2.127.473

4. Overført resultat

Overført resultat 1. juli 2016	806.953	848.076
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-42.450</u>	<u>-41.123</u>
	764.503	806.953

5. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte 1. juli 2016	50.600	49.900
Udloddet udbytte	-50.600	-49.900
Udbytte for regnskabsåret	<u>51.700</u>	<u>50.600</u>
	51.700	50.600

6. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

6. Eventualposter (fortsat) **Sambeskatning (fortsat)**

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.